REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasenesc Cricova

PECITIYBJIMKA MOJIIOBA
KpPHUKOBCKHI TOPOJCKOM Coser

[TPYIMOPUA

DECIZIE Nr.6/5

din 21 noiembrie 2024

PRIMARIA

Cu privire la rectificarea bugetului primariei orasului
Cricova pe anul 2024 conform alocatiilor aprobate
pentru dezvoltarea infrastructurii din bugetul municipal

in baza Dispozitiei Primarului General al municipiului Chigindu nr. 481-d din 18.10.2024
»Cu privire la distribuirea alocatiilor aprobate pentru dezvoltarea infrastructurii din suburbii pe
anul 2024 primariei orasului Cricova” si in conformitate cu art.32, alin.(1) din Legea RM
nr.436-XVI din 28.12.2006 ., Privind administratia publica locald”, Consiliul orasinesc Cricova
DECIDE:

1. Se rectificd partea de venituri si partea de cheltuieli in bugetul primariei oragului Cricova pe
anul 2024 cu suma de 3500000,00 lei :

- partea de venituri cu suma de 3500000,00 lei la codul EC0:193120 “Transferuri capitale
primite cu destinatie speciald intre bugetele locale de nivelul II si bugetele locale de nivelul I in
cadrul unei unitai administrativ- teritoriale™;

- partea de cheltuieli cu suma de 3500000,00 lei, conform anexei.

2. Contabilul-sef al Primériei orasului Cricova, va asigura indeplinirea prevederilor prezentei
Deciziel.

3. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, va asigura controlul indeplinirii preve-

derilor prezentei Decizii.
Presedinte de sed
Contrasemnat:

Secretar al Con

Pro 16 din 16 prezenti (17)


Secretar
Подсвеченный


Anexa

la decizia Consiliului ordganesc
Cricova nr.6/5 din21.11.2024

Obiectivul "Reparata capitald a drumurilor din orasul Cricova”

pe anul 2024
n/o | Denumirea ORG1 | FIF3 |P1P2 | P3 ECO Suma
/ K6 / lei/
ORG2
1 Reparatia capitald a strazilor: 1012/ | 0451 | 6402 |00395 |312120 3500000,00
M. Crucec, N. Gheorghiu 11185
Mesterul Manole, Drumul
1 Viilor, A Lapusneanu
[ Total 3500000,00

Secretar al Consiliului

Natalia Spatary



Secretar
Подсвеченный


